HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 027/2025

OBJETO: “Adquisición de Clavos y Tornillos destino Quirófano III- 5 Meses”

Apertura: 20 de Noviembre de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $91.549.081,32 (Pesos: Noventa y Un Millones Quinientos Cuarenta y Nueve Mil
Ochenta y Uno con 32/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail:

[...]

GRANADERO BAIGORRIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD, PARA UN PERÍODO DE
CONSUMO ESTIMADO DE SEIS (6) MESES.

DÍA DE APERTURA: 18/11/2025

HORA: 10:00 HS.

SIN COSTO, conforme lo establecido por el Decreto 1605/24, que dispone gratuidad.

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (PESOS: CINCO MIL CUATROCIENTOS C/001/00)

DESTINO: HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN - AV. SAN MARTIN 1645 - 2152 - GRANADERO
BAIGORRIA.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: DTO. DE COMPRAS, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín
1645 - 2152 - GRANADERO BAIGORRIA - SANTA FE - LUNES A VIERNES - 8 A 12 HORAS - TEL (0341)

[...]

PROVISION DEL SERVICIO PARA CONTROL DE DOCUMENTOS DE VIAJE LEGITIMOS DE
PASAJEROS DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO.

Fecha de Apertura: 25/11/2025 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”

Presupuesto Oficial: $474.000.000,00.- (pesos cuatrocientos setenta y cuatro millones).

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: sin valor.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet: https://meet.0000Ie.com/tnr-ohpd-cdp

[...]

OBJETO: CONTRATACION DE UN SERVICIO DE ASISTENCIA PARA EL ORDENAMIENTO VEHICULAR
DEL AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO.

Fecha de Apertura: 26/11/2025 - 11:00 horas.

Organismo: Aeropuerto Internacional Rosario “Islas Malvinas”

Presupuesto Oficial: $312.000.000,00.- (pesos trescientos doce millones)

Adquisición de pliegos: Sitio Web: https://aeropuertorosario.com/institucional/licitaciones/

Consulta y contacto: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

Valor del Pliego: sin valor.

Apertura de oferta: Unirse con Google Meet:

https://meet.poogle.com/fis-crfu-tsf